

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4145/2018

"Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964000277/0100

dále jen „objednatel“

a

COLAS CZ, a.s.

se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000

IČO: 261 77 005

DIČ: CZ26177005

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever a zplnomocněný zástupce společnosti

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 1

číslo účtu: 7408201/0100

evidence: v obchodním restříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou

objednatelům pod č. OLP/4145/2018 (dále jen „smlouva“).

- Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
- Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

- Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění o méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
- V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 331 875,90 Kč bez DPH, tj. 401 569,84 Kč včetně DPH.
- Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	7 795 521,93 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	0,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	- 331 875,90 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	7 463 646,03 Kč
DPH	1 567 365,67 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	9 031 011,70 Kč

- Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

- Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
- Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní

objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1260/19/RK ze dne 18.6.2019.

V Liberci dne 10.7.2019

V Praze dne 2.7.2019

.....
Ing. Jan Sviták, náměstek hejtmána

.....
Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever
zplnomocněný zástupce společnosti

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky,

„Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku - SO 102 – Komunikace:

Odůvodnění méněprací:

Méněpráce vznikly z důvodu neprovedení některých prací v původně plánovaném rozsahu. Změnové položky jsou fakturovány dle skutečného rozsahu provedených prací. Jedná se především o dlážděný rigol a rovnaninu z kamene. Nebylo nutné v celém rozsahu provést řezání asfaltového krytu a výspravu trhlín. Dále nebyl vydán požadavek na náhradní výsadbu stromů.

Méněpráce (§ 222 odst. 4 zákona)

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	cena m.j.		
					počet m.j.	Kč
1	184B24	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÁCH V KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M	KUS	3 903,45	-1,000	-3 903,45
2	184d26	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ JEHLIČNATÝCH V KONTEJNERU VÝŠKY KMENE PŘES 1,75M	KUS	4 145,98	-1,000	-4 145,98
3	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	m3	3 319,66	-3,250	-10 788,90
4	577A2	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	m	84,10	-1 904,000	-160 126,40
5	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	302,58	-2,000	-605,16
6	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	m	50,72	-1 691,000	-85 767,52
7	935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	m2	1 381,18	-48,000	-66 296,64
8	93831	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB UMYTÍM VODOU	m2	3,49	-69,300	-241,86
		CELKEM				-331 875,90

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„**Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice**“

Cena víceprací dle § 222 odst. 4 zákona v Kč bez DPH	0,00 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona v Kč bez DPH	331 875,90 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona v Kč bez DPH	331 875,90 Kč
Změna závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona v %	4,26 %

Zhotovitel : COLAS a.s. Tomáš Dub

Dne:

TDI : ABM Kontrol s.r.o. Ing. Petr Šindelka

Dne:

**Zástupce
objednatele** : Krajská správa silnic
Libereckého kraje, p. o. Jiří Medek

Dne

Soupis objektů s DPH

Stavba: SOO2180679 - LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.

Varianta: 1.0 -

		Odbytová cena [Kč]		7 463 646,03
		OC + DPH [Kč]		9 031 011,70
Objekt	Popis	OC	DPH	OC + DPH
000	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ SOUBORY	78 820,89	16 552,39	95 373,28
102	KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE	7 384 825,14	1 550 813,28	8 935 638,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **SOO2180679 LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.**

Objekt: **000 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ SOUBORY**

Rozpočet: **000 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ SOUBORY**

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 78 820,89 Kč

Cena celková: 78 820,89 Kč

DPH: 16 552,39 Kč

Cena s daní: 95 373,28 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 78 820,89 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	SOO2180679	LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.
Objekt:	000	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ SOUBORY
Rozpočet:	000	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ SOUBORY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě. 1=1,000 [A]	KPL	1,000	54 568,31	54 568,31
2	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Náklady na umístění stavby: Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstavkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby. 1=1,000 [A]	KPL	1,000	24 252,58	24 252,58
0	Všeobecné konstrukce a práce						78 820,89

Celkem: 78 820,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOO2180679 LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.

Objekt: 102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Rozpočet: 102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 7 716 701,04 Kč

Cena celková: 7 384 825,14 Kč

DPH: 1 550 813,28 Kč

Cena s daní: 8 935 638,42 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 7 384 825,14 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SOO2180679

102

102

LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.

KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z příkopů a krajnic z pol. 12931 a 12922 (1845*0,2)+(640*0,1)=433,000 [A]	M3	433,000	206,15	89 262,95
2	014101	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU Stavební suť z pol. 113138 + 123838 + 132736 114+172+109=395,000 [A]	M3	395,000	337,55	133 332,25
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY zahrnuje kompletní dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR, který si zpracuje a zajistí zhotovitel stavby), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby a zpracování plánu ZOV vč. jeho projednání. 1=1,000 [A]	KPL	1,000	97 325,61	97 325,61
0	Všeobecné konstrukce a práce						319 920,81
1	Zemní práce						
4	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN likvidace štěpkováním na místě 20=20,000 [A]	M2	20,000	43,27	865,40

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

SOO2180679 LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.
102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE
102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ pařezy budou uloženy na skládce, včetně poplatku, větve štěpkovány na místě , dřevní hmota bude složena nařezaná na 2,0m kusy dle dispozic investora do vzdálenosti 25 km od stavby. Veškeré náklady s tím spojené budou obsaženy v ceně 6=6,000 [A]	KUS	6,000	3 414,27	20 485,62
6	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM sanace , - poplatek za skládku uveden v položce č. 014101.B 760*0,15=114,000 [A]	M3	114,000	1 175,92	134 054,88
7	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM část materiálu, bude použita na krajnice , zbytek odvezen do 20 km na místo určené investorem 8800*0,025=220,000 [A]	M3	220,000	1 294,78	284 851,60
8	123838		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM sanace poplatek za skládku uveden v položce č. 014101.B 760*0,2+4+4+4+4=172,000 [A]	M3	172,000	451,12	77 592,64
9	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM Odvoz do 10 km , poplatek za skládku uveden v položce č. 014101.A 640=640,000 [A]	M2	640,000	54,82	35 084,80
10	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M Odvoz do 10 km , poplatek za skládku uveden v položce č. 014101.A	M	1 845,000	129,47	238 872,15

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

SOO2180679 LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.
102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE
102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1830+15=1 845,000 [A]				
11	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM P4, P6 5+5=10,000 [A]	M	10,000	519,41	5 194,10
12	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM P1 85=85,000 [A]	M	85,000	919,08	78 121,80
13	12996		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM P2 26=26,000 [A]	M	26,000	1 219,55	31 708,30
14	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM pro přídlažbu a propusty , - poplatek za skládku uveden v položce č. 014101.A 3+30+60+4+4+4+4=109,000 [A]	M3	109,000	519,35	56 609,15
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 760+85+175+20+20+20+20=1 100,000 [A]	M2	1 100,000	12,48	13 728,00
16	184B24		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOŽÍ VÝŠ MIN 2,2M Lípa, Rozhodnutím Obecního úřadu Svijanský újezd byla určena náhradní výsadba 1* Jedle a 1* Lípa s vysazením v KU Svij. újezd , dle dispozic vedení Obce.Výsadbová velikost a kvalita materiálu :Stromy budou vysazovány v kategorií stromy o obvodu min.12 – 14 cm v kontejnerech 30 - 40 l.Způsob výsadby: Stromy budou vysázeny do předem připravených jam o velikosti 0,75m x	KUS	1,000	3 903,45	3 903,45

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOO2180679 LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.

Objekt:

102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Rozpočet:

102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,75m s 50% výměnou půdy a připevněny 3 kůly s pružným a jutovým úvazkem- popř. kokosem, kmeny obaleny rákosovou rohoží, s přihnojením, zalitím a namulčováním kůrou na ploše 1m2 ve vrstvě cca 10 cm . Výsadby budou provedeny v souladu s normou ČSN 83 9021. 1=1,000 [A]				
	ZBV:	102	Méněpráce		-1,000		-3 903,45
			aktuální množství		0,000		0,00
17	184D26		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ JEHLIČNATÝCH V KONTEJNERU VÝŠKY KMENE PŘES 1,75M Jedle Rozhodnutím Obecního úřadu Svijanský újezd byla určena náhradní výsadba 1* Jedle a 1* Lípa s vysazením v KU Svij. újezd , dle dispozic vedení Obce.Výsadbová velikost a kvalita materiálu :Stromy budou vysazovány v kategorii stromy o obvodu min.12 – 14 cm v kontejnerech 30 - 40 l.Způsob výsadby: Stromy budou vysázeny do předem připravených jam o velikosti 0,75m x 0,75m s 50% výměnou půdy a připevněny 3 kůly s pružným a jutovým úvazkem- popř. kokosem, kmeny obaleny rákosovou rohoží, s přihnojením, zalitím a namulčováním kůrou na ploše 1m2 ve vrstvě cca 10 cm . Výsadby budou provedeny v souladu s normou ČSN 83 9021. 1=1,000 [A]	KUS	1,000	4 145,98	4 145,98
	ZBV:	102	Méněpráce		-1,000		-4 145,98
			aktuální množství		0,000		0,00
1		Zemní práce					977 168,44

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SOO2180679

102

102

LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.

KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	212025		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 100MM, RÝHA TŘ I PE DN 100 , perforace 220° , obsyp fr.11/22 145+73=218,000 [A]	M	218,000	292,88	63 847,84
19	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 300g/m2 , sanace + rigoly 760+75+156=991,000 [A]	M2	991,000	20,13	19 948,83
2	Základy						83 796,67
4	Vodorovné konstrukce						
20	46321		ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE s vypracováním líce z kamenů cca 0,5*0,5*0,5m 5+1,5=6,500 [A]	M3	6,500	3 319,66	21 577,79
ZBV:		102	Méněpráce		-3,250		-10 788,90
aktuální množství					3,250		10 788,90
4	Vodorovné konstrukce						10 788,90
5	Komunikace						
21	561101		PODKLADNÍ BETON TŘ. I pod propustky 1,5+1,5+1,5+2=6,500 [A]	M3	6,500	2 962,09	19 253,59

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOO2180679 LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.

Objekt:

102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Rozpočet:

102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I sanace , tl. 150mm 760*0,15=114,000 [A]	M3	114,000	1 548,65	176 546,10
23	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI (pod rigol , ŠD fr 0/32 , tl. 150mm) + (Sanace , ŠD fr. 0/63 , tl.200mm) (85+175+15)*0,15+(760*0,2)=193,250 [A]	M3	193,250	840,30	162 387,98
24	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Hospodářské sjezdy z R-Materiálu z frézování , tl. do 200mm (20+20+20+20+20)*0,2=24,000 [A]	M3	24,000	737,06	17 689,44
25	56961		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM z vyfrézovaného materiálu, šíře 0,2-1,0 , tl. 50mm, se zhutněním 640=640,000 [A]	M2	640,000	104,60	66 944,00
26	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 8977+8810=17 787,000 [A]	M2	17 787,000	10,79	191 921,73
27	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S (napojení komunikací mimo hl. trasu , tl. do 100mm) + (hlavní trasa tl.40mm) (5,6+2+1,4)+(8810*0,04)=361,400 [A]	M3	361,400	4 239,59	1 532 187,83
28	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S hlavní trasa tl. 50mm	M3	448,850	3 931,49	1 764 649,29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SOO2180679

102

102

LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.

KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			8977*0,05=448,850 [A]				
29	577A2		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK Položka bude realizována na příkaz TDI a investora, zalití pracovních spar a spar ACO. V případě položení ACO bez spáry, bude pol krácena 1772+73+140=1 985,000 [A]	M	1 985,000	84,10	166 938,50
	ZBV:	102	Méněpráce		-1 904,000		-160 126,40
			aktuální množství		81,000		6 812,10
5		Komunikace					3 938 392,06
8		Potrubí					
30	89913		KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ Samonivelační 1=1,000 [A]	KUS	1,000	2 190,51	2 190,51
31	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ krycí hrnce voda a plyn, výměna za samonivelační 1=1,000 [A]	KUS	1,000	937,30	937,30
8		Potrubí					3 127,81
9		Ostatní konstrukce a práce					
32	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,000	4 122,94	8 245,88

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SOO2180679

102

102

LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.

KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2 madla , pozink , P2 v km 2,175 2=2,000 [A]				
33	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky po 2,0m , PKO žárové zinkování, 2* náběh, přesný typ použitého svodidla podléhá schválení investorem. 12+12+700=724,000 [A]	M	724,000	1 223,05	885 488,20
34	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Z11a + Z11b Po 50m + Z11g na sjezdech 36+6=42,000 [A]	KUS	42,000	406,23	17 061,66
35	912282		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ stávající Z11 16=16,000 [A]	KUS	16,000	242,53	3 880,48
36	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA Do svodidel, á 20m , u propustů 2*2 35+2+2=39,000 [A]	KUS	39,000	133,39	5 202,21
37	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ Demontáž a likvidace SDZ v km 3,440 , 1*A2b + E1, včetně 1 sloupku 1+1=2,000 [A]	KUS	2,000	302,58	605,16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	SOO2180679	LBC kraj - Silnice II/279 Svijanski Újezd - Havlovice, etapa II.
Objekt:	102	KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE
Rozpočet:	102	KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV: 102Méněpráce-2,000-605,16							
aktuální množství					0,000		0,00
38	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA V4 š. 0,125, 1572*2*0,125=393,000 [A]	M2	393,000	333,47	131 053,71
39	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM u přídlažeb (rigolů) a pod svodidlem 12+82+145+724=963,000 [A]	M	963,000	502,37	483 782,31
40	918346		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM Z důvodu mělkého uložení, ocel TR DN min 400 (mohou být i větší, dle nabídky trhu) síla stěny min 10mm , mohou být použity i repasované TR s certifikátem o tl. stěny 10+10+7+7+9=43,000 [A]	M	43,000	2 309,26	99 298,18
41	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Středová spára vč dobourání před pokládkou ACO 2 poloviny vozovky, vč likvidace vybouraného mat. Položka bude realizována na příkaz TDI a investora V případě položení ACO bez spáry, bude pol krácena 1772=1 772,000 [A]	M	1 772,000	50,72	89 875,84
ZBV:							

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOO2180679 LBC kraj - Silnice II/279 Svijanský Újezd - Havlovice, etapa II.

Objekt:

102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Rozpočet:

102 KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		102	Měněpráce		-1 691,000		-85 767,52
			aktuální množství		81,000		4 108,32
42	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM s dobouráním a likvidací v sanacích a u Rigolů 230+73+140=443,000 [A]	M	443,000	73,41	32 520,63
43	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM Kostka drobná 10/10 , žula, Lože z betonu C 20/25 XF3 , tl. 100mm . 15+75+156=246,000 [A]	M2	246,000	1 381,18	339 770,28
	ZBV:	102	Měněpráce		-48,000		-66 296,64
			aktuální množství		198,000		273 473,64
44	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU před pokládkou ACL 8977=8 977,000 [A]	M2	8 977,000	3,49	31 329,73
45	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM po frézování 8977=8 977,000 [A]	M2	8 977,000	3,49	31 329,73
46	93831		OČIŠTĚNÍ DLAŽEB UMYTÍM VODOU	M2	462,000	3,49	1 612,38

Stavba:	SOO2180679	LBC kraj - Silnice II/279 Svijanski Újezd - Havlovice, etapa II.
Objekt:	102	KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE
Rozpočet:	102	KOMUNIKACE - II. ETAPA, KM 2,100 - 3,672, SVIJ.ÚJEZD - HAVLOVICE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			očištění Rigolů z kostek 10/10 po spárování , 2* (156+75)*2=462,000 [A]				
		ZBV:					
		102	Méněpráce		-69,300		-241,86
			aktuální množství		392,700		1 370,52
47	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM včetně poplatku , Trouby DN 300-400 10+10+5+5+8=38,000 [A]	M	38,000	1 044,11	39 676,18
48	96686		ODSTRANĚNÍ ODRAZNÍKŮ Odstranění stávajících patníků beton, nebo ŽB s odvozem na skládku a skládkovného 9=9,000 [A]	KUS	9,000	423,23	3 809,07
9			Ostatní konstrukce a práce				2 051 630,45

Celkem: 7 384 825,14